选民资格转移告知书
        同学：
[bookmark: _GoBack]你好！新一届人大代表选举工作正在进行，选民登记系统显示，你的身份证已被                   登记，也就意味着你将在该登记处参加后续选举活动。如果你选择转回学校参与选举活动，请尽快（于9月28日下周三前）与你的辅导员老师联系，并填写回执交到辅导员老师处，我们将在选民系统向原登记方对你的选民资格提出转移申请。谢谢配合！
    东华大学选举工作组
2016年9月20日

----------------------回执-----------------------
东华大学：
我是        学院       同学，身份证号为
我选择       （1、回到学校进行选民登记，并在学校参与选举活动；2、在已登记方参加选举活动）。
特此说明。

本人签字：
时间：